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                        WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO (1) 
 
dot.: postępowania do 130,0 tys. złotych netto. Numer sprawy: S.270.4.8.2023. Nazwa zadania: 
Zapytanie ofertowe – Wykonanie dokumentacji geologicznych na likwidację studni głębinowych 
zlokalizowanych na terenie Nadleśnictwa Jamy 
 
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści zapytania ofertowego 
Nadleśnictwo Jamy informuje: 
 
Zapytanie nr 1 – Co Zamawiający ma uznaje za opracowanie kompletnej dokumentacji na likwidację 
studni? Komplet dokumentów, zgodnie z Prawem Geologicznym i Górniczym powinien zawierać Projekt 
robót geologicznych (wykonany przed fizyczną likwidacją) oraz Dokumentację geologiczną inną 
stanowiącą podsumowanie wykonanych prac (po likwidacji). Czy Zamawiający oczekuje wykonania 
obydwóch tych dokumentów, czy jedynie Projektu robót geologicznych, na podstawie którego (wraz z 
pozwoleniem wodnoprawnym na likwidację urządzenia wodnego) będzie mógł przeprowadzić likwidację 
studni ? 
 
Odpowiedź do zapytania nr 1 – Przewidywany zakres usługi, w tym skład dokumentacji został 
szczegółowo opisany w pkt. 2 zapytania ofertowego i nie obejmuje on fizycznej likwidacji studni jak  
i wykonania dokumentacji innej, czyli powykonawczej. 
 
Zapytanie nr 2 – Jeżeli zakres zlecenia obejmuje również wykonanie powykonawczej Dokumentacji 
geologicznej, jak należy rozumieć czas na wykonanie zlecenia? Fizyczna likwidacja ujęć, która nie jest 
przedmiotem zapytania ofertowego, powinna zostać wykonana w okresie pomiędzy zgłoszeniem robót 
geologicznych na podstawie zatwierdzonego Projektu robót geologicznych a wykonaniem dokumentacji 
geologicznej. Wykonawca nie będzie miał wpływu na przeprowadzanie fizycznych prac likwidacyjnych, a 
więc na czas wykonania całości zlecenia w takim przypadku. 

 

Odpowiedź do zapytania nr 2 – patrz odp. do zapytania nr 1. 
 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania 
ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści zapytania ofertowego, 
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu 
składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  
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Do wiadomości: 

- wszyscy uczestnicy 
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